Выписка из Протокола заседания  комиссии Администрации Бакчарского
района   по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных

служащих  и урегулированию конфликта интересов (далее комиссия)
 от 23.12.2022г. № 4

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Предложения о порядке голосования.
2.  Доклад о проведении актуализации и анализа сведений, содержащихся в анкетах

лиц, представляемых при назначении на муниципальные должности, должности
муниципальной службы, об их родственниках и свойственниках в целях выявления
возможного конфликта интересов.

3. О проведении оценки коррупционных рисков и внесении изменений в Перечень
муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в МО «Бакчарский
район», при поступлении  на которые и при замещении которых необходимо представлять
сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

4. Проведении анализа эффективности работы комиссии по соблюдению требований
и служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта
интересов Администрации Бакчарского района.

1.По первому вопросу  комиссия приняла  решение:  голосование на заседании

комиссии по соблюдению комиссии к служебному поведению и урегулированию
конфликта интересов Администрации Бакчарского района 23.12.2022г. по обозначенным в
повестке дня вопросам будет открытым.

2. По второму вопросу  комиссия приняла  решение:  принять к сведению Доклад
о проведении актуализации и анализа сведений, содержащихся в анкетах лиц,
представляемых при назначении на муниципальные должности, должности
муниципальной службы, об их родственниках и свойственниках в целях выявления
возможного конфликта интересов.

3. По третьему вопросу  комиссия приняла  решение:  принять к сведению
оценку коррупционных рисков, считать внесенные изменения в Перечень достаточными.

4. По четвертому вопросу  комиссия приняла  решение:  принять к сведению
анализ эффективности работы комиссии по соблюдению требований и служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
Администрации Бакчарского района.